



**Burmistrz Miasta
Żary**

Urząd Miejski w Żarach

Pl. Rynek 1-5 ; 68-200 Żary
tel. + 48 (68) 4708300, fax. + 48 (68) 4708386
www.zary.pl miasto@um.zary.pl

29 MAJ 2023

Żary, dnia

nasz znak: WZP.271.2.17.2023.JN

dotyczy zadania pn.: Usprawnienie systemu zarządzania strategicznego i finansowego w gminie - zakup narzędzia/systemu do zarządzania strategicznego wraz z przeszkoleniem pracowników.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku z otrzymanymi w dniu 26.05.2023 r. pytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie j/w, Burmistrz Miasta Żary udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W odpowiedzi na poprzednio zadane pytania Zamawiający wskazał, iż po stronie Wykonawcy będzie wprowadzenie dokumentów do modułu Bazy Dokumentów. W związku z tym Wykonawca prosi o określenie, jakie typy dokumentów będą musiały znaleźć się w bazie (Zarządzenia, Uchwały, Umowy itp.).

Odpowiedź na pytanie nr 1

W bazie dokumentów będą znajdowały się zarządzenia, statuty, regulaminy, ewentualnie uchwały.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje moduł Bazy dokumentów, w którym zarządzanie definicjami wszystkich dokumentów (metadane dokumentów, rodzaje dokumentów, słowniki) oraz użytkownikami i ich uprawnieniami będzie scentralizowane i realizowane przez pracowników Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania. Tak sformułowane pytanie jest niezrozumiałe dla Zamawiającego.

Pytanie nr 3

W odpowiedzi na poprzednio zadane pytania Zamawiający wskazał, iż po stronie Wykonawcy będzie wprowadzenia dokumentów do modułu Bazy Dokumentów. W związku z tym Wykonawca prosi o określenie szacunkowej łącznej liczby dokumentów jaka zostanie przekazanych do wprowadzenia do bazy na etapie wdrożenia.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Szacunkowo ok. 750-800 plików.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, które dla poszczególnych modułów będzie wymagało osobnego zarządzania dostępami i uprawnieniami użytkowników?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający preferuje jeden scentralizowany system zarządzania dostępami.

Pytanie nr 5

Dot. pkt. I.6 i I.7 opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuszcza, aby dostęp do bazy informacji prawnej z poziomu urządzeń mobilnych odbywał się nie przez aplikację lecz poprzez przeglądarkę?

Jednocześnie Wykonawca informuje, że oferowany system informacji prawnej posiada dedykowany interfejs, dostosowany do urządzeń mobilnych, który uruchamia się automatycznie bez konieczności pobierania dodatkowych aplikacji. Interfejs dedykowany dla urządzeń mobilnych jest uproszczoną wersją oferowanego systemu informacji prawnej.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza, by dostęp do bazy informacji prawnej odbywał się za pomocą przeglądarki internetowej.

Pytanie nr 6

Dot. pkt. I.13 opisu przedmiotu zamówienia [Logotypy]

Czy Zamawiający jest w stanie dostarczyć pełny opis wymagania dotyczącego umieszczenia logotypów oraz opisów na stronie startowej oferowanego systemu informacji prawnej, łącznie ze szczegółową informacją na temat rozmieszczenia tych dodatkowych elementów interfejsu, przynajmniej na 2 miesiące przed datą wdrożenia u Zamawiającego?

Wykonawca swoje pytanie uzasadnia tym, że potrzebuje wiedzy o niezbędnych zmianach w obszarze produktu oraz czasu na zaplanowanie i realizację unikalnego rozwiązania, jakie zgłasza Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, Zamawiający dostarczy wszystkie niezbędne dane w kwestii umieszczania logotypów w terminie wskazanym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

W odniesieniu do pkt. I.6 opisu przedmiotu zamówienia czy Zamawiający dopuszcza, aby dostęp do systemu do kontroli zarządczej z poziomu urządzeń mobilnych, zamiast aplikacji odbywał się poprzez przeglądarkę internetową na urządzeniu mobilnym?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza, by dostęp do systemu kontroli zarządczej odbywał się za pomocą przeglądarki internetowej.

Pytanie nr 8

Wykonawca ponawia pytanie czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymagań zawartych w pkt. IV ppkt 4.1., 4.2., 4.3., 4.5., oraz pkt. VI ppkt 13 opisu przedmiotu

zamówienia? Proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie do kontroli zarządczej nie posiada powyższych funkcjonalności oraz w opinii Wykonawcy nie są to elementy niezbędne do realizowania obowiązków wynikających z kontroli zarządczej.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie, Zamawiający nie zgadza się na odstępianie od wymagań zawartych w punkcie IV ppkt 4.1, 4.2, 4.3, 4.5 oraz pkt VI ppkt 13 opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający jednocześnie informuje, że wydłużył termin na składanie ofert do dnia 02.06.2023 r.

Z up. Burmistrza

Olga Boryń

Sekretarz Gminy Żary o statusie miejskim

SPRAWĘ PROWADZI:

Jolanta Nowakowska - inspektor

Wydział Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych

tel. +48 (68) 470 83 90 e-mail: jolanta.nowakowska@um.zary.pl

Nowakowska

